



Słupsk, dnia 21.03.2025 r.

L.dz. ZP.40.03.2025

Zamawiający:

**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk**

Strona internetowa postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1057270>

Do:

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie niniejszego
zamówienia**



Narodowy Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej

WYJAŚNIENIA i zmiana TREŚCI Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn. **Dostawa ładowarki teleskopowej w ramach zadania „Budowa instalacji do fermentacji odpadów ulegających biodegradacji w Instalacji Komunalnej w Bierkowie”**, nr ref.: **4.T.2025**.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zawiadamia iż wniesiono wnioski dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiający udostępniła treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Wniosek z dnia 17.03.2025 r. godz. 08.39:

Czy dopuszczają Państwo ładowarkę teleskopową o mocy 55kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.



Biodpady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Wniosek z dnia 17.03.2025 r. godz. 13.43:

1. Czy zamawiający zaakceptuje skrzynię biegów półautomatyczną hydrokinetyczną, pozwalającą na płynną zmianę biegów pod obciążeniem w górę lub w dół?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje skrzynię biegów półautomatyczną hydrokinetyczną, pozwalającą na płynną zmianę biegów pod obciążeniem w górę lub w dół.

2. Czy zamawiający zaakceptuje komplet czterech sztuk opon pneumatycznych z bieżnikiem przemysłowym (Michelin Power CL)?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje komplet czterech sztuk opon pneumatycznych z bieżnikiem przemysłowym.

3. Czy zamawiający zaakceptuje osłony przedniej i dachowej szyby kabiny w pionowej osłonie zabezpieczającej, oddzielających się od siebie o 10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje osłony przedniej i dachowej szyby kabiny w pionowej osłonie zabezpieczającej, oddzielających się od siebie o 10cm.

4. Czy zamawiający w układzie hamulcowym z systemem awaryjnego hamowania ma na myśli układ hamulcowy wspomagany serwo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił takiego warunku. System awaryjnego hamowania może odnosić się zarówno do klasycznego wspomagania siły hamowania za pomocą serwa, jak i do bardziej zaawansowanych systemów.

Wniosek z dnia 19.03.2025 r. godz. 10.27:

1. Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę teleskopową bez ogrzewania tylnej szyby, gdzie ogrzewanie kabiny jest wystarczające do ogrzania wszystkich szyb w tym tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

2. Czy zamawiający dopuszcza łyżkę z dociskiem o pojemności maksymalnej 1.8 m³, uwzględniając możliwości ładowarki teleskopowej w tej klasie wagowej? Pojemność 2.5 m³ - 3 m³ znacznie przekracza takie możliwości pojemności łyżki z dociskiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łyżkę z dociskiem o pojemności maksymalnej 1.8 m³.

3. Czy zamawiający dopuszcza system wagi technologicznej bez legalizacji, który nie jest częścią łyżki z dociskiem? Producenci łyżek z dociskiem nie przewidują rozwiązania gdzie łyżka z dociskiem jest wyposażona w wagę technologiczną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Załącznikiem do wyjaśnień jest Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia (**Załącznik nr 1a do SWZ**).

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Załącznik:

1. Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1a do SWZ) - po zmianach.

ER.JB.JO